DELEGACION SEVILLANA

FASE 1 PROVINCIAL COPA ANDALUCIA
INFANTIL-JUNIOR-ABSOLUTA

GRUPQO2
CN ALCALA
CN DOS HERMANAS
CN SAN JUAN
CN ARAHAL
CN CARMONA
CT GINES

22/10/2022

PISCINA MUNICIPAL LOS ALCORES
ALCALA DE GUADAIRA
SEVILLA



FAN

Kﬁ%ﬁ‘{ﬁﬁf" FASE 1 COPA PROVINCIAL ALCALA
DE NATACION , 22/10/2022
1 - 12 SESION 22/10/2022 - 10:00
Prueba 1 Masc., 1500m Libre Absoluto Masc.
22/10/2022 - 10:00 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. VARGAS TRUJILLO, Cristobal 07 C.N. Dos Hermanas 16:27.65 9,00

50m: 28.50 28.50 450m: 4:51.05 33.02 850m: 9:17.18 34.21 1250m: 13:42.91 33.33
100m: 1:00.55 32.05 500m: 5:23.78 32.73 900m: 9:50.46 33.28 1300m: 14:16.66 33.75
150m: 1:33.10 32.55 550m: 5:56.65 32.87 950m: 10:23.42 32.96 1350m: 14:49.91 33.25
200m: 2:05.90 32.80 600m: 6:29.94 33.29 1000m: 10:56.38 32.96 1400m: 15:22.54 32.63
250m:; 2:38.74 32.84 650m: 7:03.53 33.59 1050m: 11:29.28 32.90 1450m: 15:56.09 33.55
300m:; 3:11.89 33.15 700m: 7:36.79 33.26 1100m: 12:02.84 33.56 1500m: 16:27.65 31.56
350m: 3:45.12 33.23 750m: 8:10.24 33.45 1150m: 12:35.96 33.12

400m:; 4:18.03 32.91 800m: 8:42.97 32.73 1200m: 13:09.58 33.62

2. VAZQUEZ MACIAS, David 06 C.N. Dos Hermanas 17:45.09 4,00
50m:  29.60 29.60  450m: 5:08.83 3580 850m: 9:58.09 36.10 1250m: 14:48.09  35.78
100m: 1:02.54  32.94  500m: 5:44.89  36.06  900m: 10:34.19  36.10 1300m: 15:24.19  36.10
150m: 1:36.62  34.08  550m: 6:20.98  36.09  950m: 11:10.47  36.28 1350m: 16:01.07  36.88
200m: 2:11.77 3515  600m: 6:56.93 3595 1000m: 11:46.78  36.31 1400m: 16:36.77  35.70
250m: 2:46.51  34.74  650m: 7:32.63 3570 1050m: 12:23.37  36.59 1450m: 17:12.31  35.54
300m: 3:22.10 35,59  700m: 8:09.47  36.84 1100m: 12:59.71  36.34 1500m: 17:45.09  32.78
350m: 3:57.44 3534  750m: 84550  36.03 1150m: 13:36.31  36.60
400m: 4:33.03 3559  800m: 9:21.99  36.49 1200m: 14:12.31  36.00

3. GONZALEZ GARCIA, Samuel 07 C.N. Alcala 17:46.01 3,00
50m: 30.39 30.39 450m: 5:08.89 36.04 850m: 9:58.13 35.61 1250m: 14:49.10 36.81
100m: 1:03.17 32.78 500m: 5:44.81 35.92 900m: 10:34.25 36.12 1300m: 15:24.95 35.85
150m: 1:37.17 34.00 550m: 6:20.69 35.88 950m: 11:10.43 36.18 1350m: 16:01.98 37.03
200m: 2:11.57 34.40 600m: 6:57.68 36.99 1000m: 11:46.69 36.26 1400m: 16:37.49 35.51
250m: 2:46.07 34.50 650m: 7:33.34 35.66 1050m: 12:23.43 36.74 1450m: 17:13.41 35.92
300m:; 3:21.45 35.38 700m: 8:10.22 36.88 1100m: 12:59.77 36.34 1500m: 17:46.01 32.60
350m: 3:56.99 35.54 750m: 8:46.17 35.95 1150m: 13:36.28 36.51
400m:; 4:32.85 35.86 800m: 9:22.52 36.35 1200m: 14:12.29 36.01

4. OSUNA VILLALBA, Pablo 07 C.N.Carmona 17:57.97 2,00
50m: 3178 3178  450m: 5:19.21  36.83  850m: 10:11.64  36.02 1250m: 15:01.99  36.37
100m: 1:06.56 34.78  500m: 55579  36.58  900m: 10:48.13  36.49 1300m: 15:38.02  36.03
150m: 1:42.45  35.89  550m: 6:32.61  36.82  950m: 11:24.79  36.66 1350m: 16:13.15  35.13
200m: 2:18.02 3557  600m: 7:09.53  36.92 1000m: 12:01.17  36.38 1400m: 16:47.78  34.63
250m: 2:53.96 3594  650m: 7:46.19  36.66 1050m: 12:36.52  35.35 1450m: 17:23.32  35.54
300m: 3:30.20 36.24  700m: 8:22.79  36.60 1100m: 13:12.00 3548 1500m: 17:57.97  34.65
350m: 4:05.65 3545  750m: 8:58.97  36.18 1150m: 13:48.90  36.90
400m: 4:42.38  36.73  800m: 9:35.62  36.65 1200m: 14:25.62  36.72

5. MIRA MARQUEZ, Pablo 07  C.N. Dos Hermanas 18:38.29 1,00
50m:; 31.87 31.87 450m: 5:28.65 37.87 850m: 10:32.84 37.90 1250m: 15:33.04 37.97
100m: 1:07.26  35.39  500m: 6:05.80  37.15  900m: 11:10.45  37.61 1300m: 16:11.21  38.17
150m: 1:43.61  36.35 550m: 6:44.08  38.28  950m: 11:47.41  36.96 1350m: 16:48.43  37.22
200m: 2:20.45  36.84 600m: 7:22.29  38.21 1000m: 12:24.14  36.73 1400m: 17:25.70  37.27
250m: 2:57.74  37.29 650m: 8:00.82  38.53 1050m: 13:01.51  37.37 1450m: 18:03.25  37.55
300m: 3:35.77  38.03 700m: 8:39.31  38.49 1100m: 13:39.14  37.63 1500m: 18:38.29  35.04
350m: 4:13.11  37.34 750m: 9:16.93  37.62 1150m: 14:16.70  37.56
400m: 4:50.78  37.67  800m: 9:54.94  38.01 1200m: 14:55.07  38.37

6. DE LARA INFIESTA, Luis 07 C.N. Dos Hermanas 18:53.95 -
50m:  31.09 3109  450m: 5:28.15  37.64  850m: 10:33.99  38.46 1250m: 15:42.76  38.41
100m: 1:06.61 3552  500m: 6:05.79  37.64  900m: 11:1255 3856 1300m: 16:21.77  39.01
150m: 1:43.69  37.08  550m: 6:43.66  37.87  950m: 11:50.66  38.11 1350m: 17:00.30  38.53
200m: 2:20.34  36.65 ~ 600m: 7:21.97  38.31 1000m: 12:29.38  38.72 1400m: 17:38.42  38.12
250m: 2:57.72  37.38  650m: 8:00.67  38.70 1050m: 13:07.99  38.61 1450m: 18:16.85  38.43
300m: 3:35.29  37.57  700m: 8:38.98 3831 1100m: 13:46.79  38.80 1500m: 18:53.95  37.10
350m: 4:12.99  37.70  750m: 9:17.38  38.40 1150m: 14:25.51  38.72
400m: 4:50.51  37.52  800m: 9:55.53  38.15 1200m: 15:04.35  38.84
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FAN

iﬁ%ﬁ‘{ﬁﬁf” FASE 1 COPA PROVINCIAL ALCALA
DE NATACION , 22/10/2022
Prueba 2 Fem., 1500m Libre Absoluto Fem.
22/10/2022 - 10:20 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. LOURO DA SILVA, Beatriz 07 C.N. Alcala 18:24.07 9,00

50m: 32.34 32.34 450m: 5:19.69 36.42 850m: 10:15.58 37.27 1250m: 15:17.12 38.19
100m: 1:07.26 34.92 500m: 5:56.41 36.72 900m: 10:52.73 37.15 1300m: 15:55.02 37.90
150m: 1:42.42 35.16 550m: 6:33.19 36.78 950m: 11:30.18 37.45 1350m: 16:32.63 37.61
200m: 2:18.35 35.93 600m: 7:10.18 36.99 1000m: 12:07.69 37.51 1400m: 17:10.32 37.69
250m: 2:54.42 36.07 650m: 7:46.93 36.75 1050m: 12:45.25 37.56 1450m: 17:47.85 37.53
300m: 3:30.78 36.36 700m: 8:24.15 37.22 1100m: 13:22.91 37.66 1500m: 18:24.07 36.22
350m: 4:07.09 36.31 750m: 9:01.09 36.94 1150m: 14:00.80 37.89

400m:; 4:43.27 36.18 800m: 9:38.31 37.22 1200m: 14:38.93 38.13

2. VALLEJO VALERO, Maria Luz 09 C.N. Dos Hermanas 18:31.51 4,00
50m: 33.35 33.35 450m: 5:29.93 37.32 850m: 10:30.38 37.35 1250m: 15:28.21 37.89
100m: 1:09.17 35.82 500m: 6:07.58 37.65 900m: 11:07.20 36.82 1300m: 16:05.61 37.40
150m: 1:46.78 37.61 550m: 6:45.26 37.68 950m: 11:44.83 37.63 1350m: 16:42.57 36.96
200m: 2:23.51 36.73 600m: 7:22.77 37.51 1000m: 12:22.38 37.55 1400m: 17:19.92 37.35
250m: 3:00.68 37.17 650m: 8:00.91 38.14 1050m: 12:59.12 36.74 1450m: 17:56.23 36.31
300m: 3:38.41 37.73 700m: 8:38.14 37.23 1100m: 13:36.26 37.14 1500m: 18:31.51 35.28
350m: 4:14.88 36.47 750m: 9:15.65 37.51 1150m: 14:13.40 37.14
400m:; 4:52.61 37.73 800m: 9:53.03 37.38 1200m: 14:50.32 36.92

3. URBINA LOZADA, Ana 08 C.N. Alcala 18:32.25 3,00
50m: 32.69 32.69 450m: 5:26.39 37.43 850m: 10:25.09 37.50 1250m: 15:26.80 37.89
100m: 1:07.80 35.11 500m: 6:03.19 36.80 900m: 11:02.58 37.49 1300m: 16:05.06 38.26
150m: 1:43.90 36.10 550m: 6:40.59 37.40 950m: 11:40.07 37.49 1350m: 16:42.46 37.40
200m: 2:21.07 37.17 600m: 7:17.96 37.37 1000m: 12:17.79 37.72  1400m: 17:20.03 37.57
250m: 2:57.79 36.72 650m: 7:55.49 37.53 1050m: 12:55.27 37.48 1450m: 17:56.64 36.61
300m: 3:34.81 37.02 700m: 8:32.39 36.90 1100m: 13:33.39 38.12 1500m: 18:32.25 35.61
350m: 4:11.60 36.79 750m: 9:09.94 37.55 1150m: 14:11.28 37.89
400m:; 4:48.96 37.36 800m: 9:47.59 37.65 1200m: 14:48.91 37.63

4. GORDILLO MONTERO, Eva 07 C.N. Dos Hermanas 18:55.17 2,00
50m: 32.64 32.64 450m: 5:33.48 37.65 850m: 10:38.11 37.65 1250m: 15:44.28 38.59
100m: 1:09.18 36.54 500m: 6:11.58 38.10 900m: 11:16.10 37.99 1300m: 16:22.19 37.91
150m: 1:46.80 37.62 550m: 6:49.92 38.34 950m: 11:54.75 38.65 1350m: 17:00.99 38.80
200m: 2:24.41 37.61 600m: 7:27.76 37.84 1000m: 12:33.43 38.68 1400m: 17:39.35 38.36
250m: 3:01.97 37.56 650m: 8:05.27 37.51 1050m: 13:11.32 37.89 1450m: 18:17.80 38.45
300m: 3:39.76 37.79 700m: 8:44.24 38.97 1100m: 13:49.79 38.47 1500m: 18:55.17 37.37
350m: 4:17.92 38.16 750m: 9:22.23 37.99 1150m: 14:27.80 38.01
400m:; 4:55.83 37.91 800m: 10:00.46 38.23 1200m: 15:05.69 37.89

5. FERNANDEZ ROMAN, Elena 07 C.N. Dos Hermanas 19:41.99 1,00
50m: 33.58 33.58 450m: 5:45.19 40.00 850m: 11:02.55 39.58 1250m: 16:24.38 40.48
100m: 1:10.76 37.18 500m: 6:24.95 39.76 900m: 11:42.59 40.04 1300m: 17:03.02 38.64
150m: 1:49.44 38.68 550m: 7:04.36 39.41 950m: 12:22.47 39.88 1350m: 17:43.76 40.74
200m: 2:28.32 38.88 600m: 7:44.76 40.40 1000m: 13:02.41 39.94 1400m: 18:24.38 40.62
250m:; 3:07.47 39.15 650m: 8:24.49 39.73 1050m: 13:43.54 41.13 1450m: 19:03.96 39.58
300m:; 3:46.45 38.98 700m: 9:03.60 39.11 1100m: 14:22.84 39.30 1500m: 19:41.99 38.03
350m: 4:25.96 39.51 750m: 9:43.63 40.03  1150m: 15:03.51 40.67
400m:; 5:05.19 39.23 800m: 10:22.97 39.34 1200m: 15:43.90 40.39

6. PEREZ MENA, Carolina 10 C.N. Alcala 19:50.12 -
50m: 35.95 35.95 450m: 5:49.22 39.35 850m: 11:08.40 40.04 1250m: 16:29.72 40.38
100m: 1:14.55 38.60 500m: 6:28.96 39.74 900m: 11:48.31 39.91 1300m: 17:10.45 40.73
150m: 1:53.54 38.99 550m: 7:08.56 39.60 950m: 12:28.27 39.96 1350m: 17:51.25 40.80
200m: 2:32.37 38.83 600m: 7:48.43 39.87 1000m: 13:08.01 39.74 1400m: 18:31.11 39.86
250m:; 3:11.35 38.98 650m: 8:28.40 39.97 1050m: 13:48.20 40.19 1450m: 19:11.08 39.97
300m: 3:50.32 38.97 700m: 9:07.98 39.58 1100m: 14:28.59 40.39 1500m: 19:50.12 39.04
350m: 4:29.82 39.50 750m: 9:48.35 40.37 1150m: 15:08.47 39.88
400m:; 5:09.87 40.05 800m: 10:28.36 40.01 1200m: 15:49.34 40.87
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Zﬁ%ﬁ‘{ﬁﬁf" FASE 1 COPA PROVINCIAL ALCALA
DE NATACION , 22/10/2022
Prueba 3 Masc., 200m Estilos Absoluto Masc.
22/10/2022 - 10:40 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. DURAN QUESADA, Cristian Hugo 04  C.N. Dos Hermanas 2:13.56 9,00
50m:  28.39  28.39 100m: 1:02.25 33.86 150m: 1:40.53  38.28  200m: 2:13.56  33.03
2. PEREZ RODRIGUEZ, Antonio 06 C.N. San Juan 2:14.89 4,00
50m: 28.87  28.87 100m: 1:05.14  36.27  150m: 1:42.37 37.23  200m: 2:14.89  32.52
3. ALONSO PEREZ, David 05 C.N.San Juan 2:18.74 3,00
50m; 30.38 30.38 100m: 1:07.45 37.07 150m: 1:47.03 39.58 200m: 2:18.74 31.71
4. SILVA VELA, Pablo 08 C.N. Alcala 2:20.31 2,00
50m: 29.15  29.15 100m: 1:07.35 38.20  150m: 1:48.71  41.36  200m: 2:20.31  31.60
5. MORO MAGUILLO, Angel Jesus 05 C.N. San Juan 2:21.37 1,00
50m: 29.65  29.65 100m: 1:07.76 38.11  150m: 1:49.17 41.41  200m: 2:21.37 32.20
6. ENGELEN, Dario 03 C.N. Alcala 2:22.52 -
50m:  30.99  30.99 100m: 1:08.70 37.71  150m: 1:48.30 39.60  200m: 2:22.52  34.22
7. BARON DUQUE, Marcos 05 C.N. San Juan 2:23.62 -
50m:  30.52  30.52 100m: 1:06.23 3571  150m: 1:51.48 4525  200m: 2:23.62 32.14
8. PINTO, Mark Ronald 06 C.N. Alcala 2:24.86 -
50m:  29.62  29.62 100m: 1:06.74  37.12  150m: 1:50.34  43.60 200m: 2:24.86  34.52
9. MALIA DOS SANTOS, Rodrigo 07 C.N. Alcala 2:25.17 -
50m:  30.65  30.65 100m: 1:07.98 37.33  150m: 1:50.85  42.87  200m: 2:25.17  34.32
10. JIMENEZ PRADA, Alfonso 06 C.N.Carmona 2:28.51 -
50m:  31.44  31.44 100m: 1:12.16  40.72  150m: 1:56.05 43.89  200m: 2:28.51  32.46
11. REY GONZALEZ, Pablo 08 C.N. Alcala 2:33.94 -
50m: 32.14 32.14 100m: 1:10.11 37.97 150m: 1:55.97 45.86  200m: 2:33.94  37.97
12. BOYER LUMBRERAS, Joel 02 C.N. Alcala 2:44.43 -
50m; 34.58 34.58 100m: 1:16.63 42.05 150m: 2:06.92 50.29 200m: 2:44.43 37.51
Prueba 4 Fem., 200m Estilos Absoluto Fem.
22/10/2022 - 10:50 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. DA COSTA BOLEIXA, Carlota 08 C.N. Alcala 2:32.27 9,00
50m:  32.03  32.03 100m: 1:09.42 37.39  150m: 1:55.59  46.17  200m: 2:32.27  36.68
2. PORCAR MELLADO, Paola 08 C.N. Alcala 2:34.29 4,00
50m:  33.33  33.33 100m: 1:15.02  41.69  150m: 1:59.60 44.58  200m: 2:34.29  34.69
3. RIVAS LORITE, Claudia 06 C.N.SanJuan 2:34.77 3,00
50m; 31.14 31.14 100m: 1:10.92 39.78 150m: 1:59.58 48.66 200m: 2:34.77 35.19
4. DIAZ CARRETERO, Carmen 05 C.N. Dos Hermanas 2:37.09 2,00
50m: 3159  31.59 100m: 1:11.29 39.70  150m: 2:00.20 4891  200m: 2:37.09  36.89
5. FIGUEIRA RODEIA, Marianna 07 C.N. Alcala 2:37.75 1,00
50m: 32.81 3281 100m: 1:14.23  41.42  150m: 2:01.12  46.89  200m: 2:37.75  36.63
6. CEA MORENO, Lorena 06 C.N. Alcala 2:38.01 -
50m; 33.39 33.39 100m: 1:14.44 41.05 150m: 2:01.71 47.27 200m: 2:38.01 36.30
7. RUBIO DIAZ, Julia 02 C.N. Alcala 2:38.90 -
50m:  31.94  31.94 100m: 1:09.26 37.32  150m: 2:00.56 51.30  200m: 2:38.90 38.34
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FEDERACION FASE 1 COPA PROVINCIAL ALCALA

DE NATACION

, 22/10/2022

Prueba 4, Fem., 200m Estilos, Absoluto Fem.

Clasificacién

8. INFANTE TORRES, Daniela
50m: 3293 3293  100m:

9. VALLEJO VALERO, Maria Luz
50m: 35.19 35.19 100m:

10. TORRES NAVAS, Blanca
50m:  34.79 3479  100m:

11. LORA CABALLERO, Ana
50m:  37.34  37.34  100m:

12. ENGELEN, Zoe
50m:  36.72  36.72  100m:

13. AGUILAR DIAZ, Laura
50m: 35.74 35.74 100m:

14. GOMEZ SANCHEZ, Elba
50m: 39.84 39.84 100m:

15. TEJERO BENITEZ, Paula
50m: 40.78 40.78 100m:

16. BOYER LUMBRERAS, Nazaret
50m: 44.34 44.34 100m:

DSQ GALAN ROMERGO, Irene

AN

05 C.N. Dos Hermanas
1:1358  40.65  150m: 2:00.90

09 C.N. Dos Hermanas
1:14.99 39.80 150m: 2:04.84

09 C.N. Dos Hermanas
1:16.52 41.73 150m: 2:03.49

07 C.N. Dos Hermanas
1:22.93 4559  150m: 2:08.23

05 C.N. Alcala
1:23.34  46.62  150m: 2:10.02

02  Club Triatlon Gines
1:19.01 43.27 150m: 2:07.33

09 C.N. Dos Hermanas
1:27.70  47.86  150m: 2:13.64

08 C.N. Alcala
1:30.82  50.04  150m: 2:23.93

10 C.N. Alcala
1:34.95 50.61 150m: 2:32.14

10 C.N. Dos Hermanas

47.32

49.85

46.97

45.30

46.68

48.32

45.94

53.11

57.19

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

Tiempo Pts
2:39.50 -
2:39.50 38.60
2:40.53 -
2:40.53 35.69
2:41.31 -
2:41.31 37.82
2:47.16 -
2:47.16 38.93
2:48.48 -
2:48.48 38.46
2:49.40 -
2:49.40  42.07
2:54.50 -
2:54.50 40.86
3:06.67 -
3:06.67 42.74
3:19.13 -

3:19.13 46.99

Clasificacién

Prueba 5 Masc., 100m Espalda Absoluto Masc.
22/10/2022 - 11:00 Resultados

AN Tiempo Pts

1. SANTOS COSTA, Diogo 02 C.N. Alcala 57.95 9,00
50m:  27.96 27.96  100m: 57.95  29.99

2. NAVARRO MARQUES, Alejandro 06 C.N. Dos Hermanas 58.93 4,00
50m: 28.75 2875  100m: 5893  30.18

3. GALINDO FLORES, JesUs 03 C.N. Alcala 59.27 3,00
50m: 29.19 29.19  100m:  59.27  30.08

4. VERDUGO CAMPQOS, Angel 90 C.N. SanJuan 1:02.02 2,00
50m:  29.35 29.35  100m: 1:02.02  32.67

5. SUAREZ JIMENEZ, Dario 06 C.N. San Juan 1:.02.39 1,00
50m: 29.88 29.88  100m: 1:02.39  32.51

6. MALIA DOS SANTOS, Vasco André 04 C.N. Alcala 1:04.43 -
50m:  30.94 30.94  100m: 1:04.43  33.49

7. BARRIOS GARCIA, Juan Manuel 06 C.D.N.Arahal 1:05.03 -
50m:  31.15 31.15  100m: 1:05.03  33.88

8. MARTINEZ DE MORENTIN SANCHEZ, 06  C.N. Carmona 1:05.43 -
50m: 31.67 31.67  100m: 1.0543  33.76

9. BARCOS RUIZ, Daniel 07  C.N. Dos Hermanas 1.07.34 -
50m: 32.54 32.54 100m: 1:07.34 34.80

10. RUEDA NARVAEZ, Mario 06 C.N.Carmona 1:09.83 -

50m: 33.38 33.38 100m:

1:09.83 36.45
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FAN

FEDERACION FASE 1 COPA PROVINCIAL ALCALA

DE NATACION

, 22/10/2022

Prueba 5, Masc., 100m Espalda, Absoluto Masc.

Clasificacién

11. SANCHEZ GALLEGO, Marcos
50m: 35.30 35.30 100m:

12. RODRIGUEZ PENA, Marcos
50m: 37.58 37.58 100m:

AN

04  Club Triatlon Gines
1:12.82  37.52

06 C.D.N.Arahal
1:19.33  41.75

Tiempo

1:12.82

1:19.33

Pts

Clasificacién

Prueba 6 Fem., 100m Espalda Absoluto Fem.
22/10/2022 - 11:05 Resultados
AN Tiempo Pts
1. FEDERERO QUIROGA, Ariadna 06 C.N. Dos Hermanas 1:10.31 9,00
50m: 33.86 33.86 100m: 1:10.31  36.45
2. MIRA MARQUEZ, Mar 09 C.N. Dos Hermanas 1:14.11 4,00
50m:  36.20 36.20  100m: 1:14.11  37.91
3. FAISCA GUERREIRO, Leonor 07 C.N. Alcala 1:14.31 3,00
50m: 3589 3589  100m: 1:14.31  38.42
4. LOURA FIDALGO, Raquel Maria 06 C.N. Alcala 1:15.56 2,00
50m:  36.27 36.27  100m: 11556  39.29
5. IGLESIAS GARCIA, Claudia 07 C.D.N.Arahal 1:18.55 1,00
50m: 37.75 37.75  100m: 1:1855  40.80
6. GAMERO BOCANEGRA, Paula 09 C.N. Alcala 1:19.57 -
50m: 38.86 38.86  100m: 1:19.57  40.71
7. GONZALEZ GUERRERO, Erika 10 C.N.Alcala 1:21.45 -
50m: 39.46 39.46 100m: 1:21.45 41.99
8. BENABDELOVAHAB BENTAOVET, Dirl0  C.N. Dos Hermanas 1:24.88 -

50m: 4123 4123  100m:
WDR TEIXEIRA DANIEL, Carolina

1:24.88  43.65
09 C.N. Alcala

Clasificacion

Prueba 7 Masc., 200m Libre Absoluto Masc.
22/10/2022 - 11:10 Resultados
AN Tiempo Pts
1. RUEDA NARVAEZ, Alejandro 02 C.N. Alcala 1:53.62 9,00
50m: 26.59  26.59 100m: 55.37  28.78  150m: 1:24.85 29.48  200m: 1:53.62  28.77
2. PEREZ-GODOY BRAGELI, Miguel 04  C.N. Dos Hermanas 1:53.68 4,00
50m:  26.40  26.40 100m: 5545  29.05 150m: 1:25.09 29.64  200m: 1:53.68  28.59
3. MARTINEZ JAEN, Adrian 06 C.N. Alcala 1:55.23 3,00
50m:  26.82  26.82 100m: 5574 2892  150m: 1:25.39 29.65  200m: 1:55.23  29.84
4. ELFALLAKI ELACHRAFI, llias 06 C.N. Alcala 2:00.46 2,00
50m:  28.23  28.23 100m: 58.92  30.69  150m: 1:30.70 31.78  200m: 2:00.46  29.76
5. PEREZ MENA, Jorge 04 C.N. Alcala 2:00.75 1,00
50m: 28.25  28.25 100m: 58.42  30.17  150m: 1:30.00 31.58  200m: 2:00.75  30.75
6. HURTADO JIMENEZ, Alvaro 06 C.N. Alcala 2:03.17 -
50m: 28.78  28.78 100m:  59.20  30.42  150m: 1:31.16 31.96  200m: 2:03.17 32.01
7. GALERA SERRANO, Juan Manuel 04 C.N. Dos Hermanas 2:04.46 -
50m: 27.54 27.54 100m: 59.14  31.60 150m: 1:31.94 32.80 200m: 2:04.46  32.52
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FAN

FEDERACION
ANDALUZA

DE NATACION

FASE 1 COPA PROVINCIAL ALCALA

, 22/10/2022
Prueba 7, Masc., 200m Libre, Absoluto Masc.
Clasificacion AN Tiempo Pts
8. VAZQUEZ MACIAS, David 06 C.N. Dos Hermanas 2:06.86 -
50m: 28.36  28.36 100m:  59.77 31.41  150m: 1:33.79  34.02  200m: 2:06.86  33.07
9. REY GONZALEZ, Daniel 06 C.N. Alcala 2:07.59 -
50m:  28.39  28.39 100m:  59.45 31.06 150m: 1:32.98 33.53  200m: 2:07.59  34.61
10. SANCHEZ ORTEGA, Juan Jose 04 C.N. Dos Hermanas 2:10.66 -
50m:  30.36  30.36 100m: 1:03.24  32.88  150m: 1:37.57 34.33  200m: 2:10.66  33.09
11. MALIA DOS SANTOS, Rodrigo 07 C.N. Alcala 2:12.63 -
50m:  30.34  30.34 100m: 1:03.53 33.19 150m: 1:38.72 35.19  200m: 2:12.63  33.91
12. VAZQUEZ MACIAS, Ivan 08 C.N. Dos Hermanas 2:12.77 -
50m: 29.82  29.82 100m: 1:03.40 33.58  150m: 1:38.82 35.42  200m: 2:12.77  33.95
13. MESTRE FAISCA, Pedro 07 C.N. Alcala 2:14.71 -
50m; 30.91 30.91 100m: 1:03.07 32.16 150m: 1:38.55 35.48 200m: 2:14.71 36.16
14. DE LARA INFIESTA, Eduardo 05 C.N. Dos Hermanas 2:17.08 -
50m:  30.37  30.37 100m: 1:04.57 3420  150m: 1:40.67 36.10  200m: 2:17.08  36.41
15. MIRA MARQUEZ, Pablo 07  C.N. Dos Hermanas 2:17.58 -
50m: 31.25  31.25 100m: 1:06.32 35.07 150m: 1:42.94 36.62 200m: 2:17.58  34.64
16. MARICI, Dério 07 C.N. Alcala 2:22.87 -
50m; 32.74 32.74 100m: 1:08.28 35.54 150m: 1:45.03 36.75 200m: 2:22.87 37.84
17. BARCOS RUIZ, Daniel 07 C.N. Dos Hermanas 2:23.31 -
50m:  31.44  31.44 100m: 1:07.45 36.01  150m: 1:4530 37.85  200m: 2:23.31  38.01
18. SANTOS CABRITA, Martim 08 C.N. Alcala 2:25.80 -
50m:  32.09  32.09 100m: 1:08.99 36.90 150m: 1:47.50 38.51  200m: 2:25.80 38.30
19. VASSIAN, Gabriel 08 C.N. Alcala 2:42.42 -
50m; 34.74 34.74 100m: 1:16.31 41.57 150m: 2:00.90 44.59 200m: 2:42.42 41.52
20. LORCA GARCIA, Ignacio 08 C.D.N.Arahal 2:45.15 -
50m:  34.58  34.58 100m: 1:15.26  40.68  150m: 2:00.68 4542  200m: 2:45.15  44.47
Prueba 8 Fem., 200m Libre Absoluto Fem.
22/10/2022 - 11:15 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. RIVAS LORITE, Claudia 06 C.N. San Juan 2:13.84 9,00
50m: 31.63  31.63 100m: 1:05.76 34.13  150m: 1:40.37 34.61 200m: 2:13.84  33.47
2. DOS SANTOS COSTA, M. 05 C.N. Alcala 2:17.24 4,00
50m; 31.44 31.44 100m: 1:05.90 34.46 150m: 1:41.16 35.26 200m: 2:17.24 36.08
3. BARRAGAN RUIZ, Alba 07 C.N. Alcala 2:18.83 3,00
50m:  32.79  32.79 100m: 1:07.37 3458  150m: 1:44.10 36.73  200m: 2:18.83  34.73
4. FERNANDEZ ROMAN, Elena 07 C.N. Dos Hermanas 2:23.65 2,00
50m:  33.38  33.38 100m: 1:10.40 37.02 150m: 1:48.55 38.15 200m: 2:23.65 35.10
5. TORRES NAVAS, Blanca 09 C.N. Dos Hermanas 2:24.62 1,00
50m:  33.50 33.50 100m: 1:10.84  37.34  150m: 1:48.88 38.04  200m: 2:24.62 35.74
6. MONTANO MUNOZ, Nayara 06 C.N.Alcala 2:25.95 -
50m:  32.90 32.90 100m: 1:10.03 37.13  150m: 1:48.03 38.00  200m: 2:25.95  37.92
7. PADILLA GOMEZ, Carolina 08 C.N. Dos Hermanas 2:28.16 -
50m: 33.76  33.76 100m: 1:10.91 37.15  150m: 1:49.96 39.05 200m: 2:28.16 38.20
Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Andalucia 22/10/2022 18:35 - Pagina 6
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FAN

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

FASE 1 COPA PROVINCIAL ALCALA

, 22/10/2022
Prueba 8, Fem., 200m Libre, Absoluto Fem.

Clasificacion AN Tiempo Pts
